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گـــزارش
دیپلماسی فعال منطقه با چاشنی فرامنطقه ای 

از دیدار باقری و مورا تا ابتکار نشست 8 جانبه
 مقاومت جولان 

در برابر نظامیان صهیونیست
در پــی اعتراض شــهروندان ســوری بــه پروژه 
صهيونيســتی نصب توربين های بادی در جولان 
اشغالی سوريه تعدادی از معترضان توسط نظاميان 
رژيم صهيونيستی بازداشت و تعداد ديگری نيز در 
حمله و شــليك گلوله و گازهای سمی و اشك آور 

نظاميان صهيونيست مجروح شدند.
 تعداد زيادی از شــهروندان سوری در اعتراض به 
پروژه توربين های توليد انرژی در جولان اشــغالی 
تظاهرات كردند.نيروهای اشــغالگر صهيونيســتی 
8 نفــر از تظاهرات كنندگان را بازداشــت كردند.
پهپادهای رژيم صهيونيســتی بمــب های حاوی 
گازهای ســمی و اشــك آور به ســوی تظاهرات 
كنندگان پرتــاب كردند.منابع خبری اعلام كردند 
كه نيروهای رژيم صهيونيســتی اجازه نمی دهند 
كه آمبولانس ها و نيروهــای امدادی وارد منطقه 

تظاهرات شوند.
در جريــان تجاوزهای رژيم صهيونيســتی 50 نفر 
از تظاهركنندگان دچار آســيب يــا حالت خفگی 
به خاطر اســتفاده از بمب های سمی و اشك آور 
شدند.تظاهركنندگان تلاش كردند كه با شکستن 
حصارها راهی بــرای خارج كردن مجروحان ايجاد 
كنند.وزارت خارجه ســوريه تاكيد كرد كه جولان، 
ســوری و عربی اســت و باقی خواهد ماند و بخش 
جدايــی ناپذيــر از خاك جمهوری عربی ســوريه 
است و بازگشــت آن به خاك كشور قطعی است.
خبر ديگر آنکه دختر 15 ســاله فلسطينی كه در 
يورش روز دوشنبه صهيونيست ها به جنين زخمی 
شده بود، ديروز به شهادت رسيد.نخست وزير رژيم 
صهيونيســتی در ميانــه موج جديــد ناامنی و در 
واكنش به عمليات مقاومتی جديد فلسطينی ها در 
شهرك اشــغالی »عيلی«، مدعی شد كه مجازات 

چنين اقداماتی مرگ يا زندان خواهد بود.
در اين ميان  وزارت خارجه عربســتان ســعودی 
تشــديد حملات رژيــم صهيونيســتی در اراضی 
اشــغالی فلســطين و تجاوزات اين رژيم در شهر 
جِنين را محکوم كرد.نظاميان رژيم صهيونيستی با 
يورش به شهر جنين و اردوگاه آن شش فلسطينی 
از جمله يك كودك را شــهيد و 91 نفر را زخمی 
كردند.  همچنين معــاون دبيركل حزب الله لبنان 
با اشــاره به عمليات قهرمانانه نيروهای فلسطينی 
در نبــرد اردوگاه جنيــن و شــمال رام الله تاكيد 
 كرد كه ملت فلســطين قهرمان نهايی اين ميدان 

خواهد بود. 

اخبـــــار

عرصه ديپلماســی كشور روزهای پر كاری را سپری می كند چنانکه در كنار سفر 
دوره ای وزير امور خارجه به منطقه و استقبال از طرح نشست 8 جانبه منطقه ای، 
علی باقری با مورا معاون مســئول سياســت خارجی اتحاديه اروپا ديدار داشته 
اســت و از سويی با حضور نماينده ايران مذاكرات آستانه برای حل بحران سوريه 

و تركيه برگزار شد. 
»علی باقری كنی« معاون سياســی وزير امور خارجه از گفت وگو با »انريکه مورا« 
معاون مسئول سياست خارجی اتحاديه اروپا و هماهنگ كننده هيأت اين اتحاديه 
در مذاكــرات رفع تحريم هــا درباره طيفی از موضوعــات از جمله مذاكرات رفع 
تحريم ها خبر داد. باقری در توييتی با انتشــار عکســی از اين ديدار، اعلام كرد: 
جلســه ای جدی و ســازنده با انريکه مورا در دوحه داشــتم. در مورد طيفی از 
موضوعــات از جمله مذاكرات رفع تحريم ها به بحث و تبادل نظر پرداختيم.برخی 
منابع غربی به صورت غيررســمی خبر داده بودند باقری و مورا قرار است شامگاه 
سه شــنبه و همچنين امروز چهارشنبه در دوحه پايتخت قطر با يکديگر ديدار و 
گفت وگو كنند.معاون سياسی وزير امور خارجه 23 خرداد هم از ديدار و گفت وگو 
با همتايان خود از سه كشور فرانسه، آلمان و انگليس در ابوظبی خبر داد و گفت: 

»در مورد طيفی از موضوعات و نگرانی های متقابل باهم گفت وگو كرديم«.
خبر ديگر در حوزه ديپلماســی آنکه شورای وزيران عربستان در جلسه اين هفته 
خود، ضمن تاكيد بر تداوم هماهنگی ها بين تهران و رياض در مســائل منطقه ای 

و بين المللی، راه های توسعه روابط دوجانبه در سطوح مختلف را بررسی كرد.

در هميــن حال وزير امــور خارجه جمهوری اســلامی ايــران می گويد ابتکار 
گفت وگوی منطقه ای می تواند منجر به همکاری هشت كشور حوزه خليج فارس 
شود.»حســين اميرعبداللهيان« وزير امور خارجه جمهوری اســلامی ايران پس 
از گفت وگــوی 2 جانبه با »بدر البوســعيدی« همتای عمانی خود در مســقط، 
از پيگيــری توافقات ميان 2 كشــور خبر داد. اميرعبداللهيان با اشــاره به ابتکار 
»آنتونيــو گوترش« دبيركل ســازمان ملل متحد دربــاره گفت وگوی منطقه ای 
گفت: »دبيركل ســازمان ملل ابتکار نشست هشــت كشور حوزه خليج فارس را 
در شــهريورماه در نيويورك ارائه داده اســت. ما به همراه عمان و قطر اتفاق نظر 
داريم كه ادامه اين ابتکار می تواند منجر به همکاری هشــت كشــور حوزه خليج 
فارس شــود«. وزير امور خارجه جمهوری اسلامی ايران كه در مسقط با همتای 
عمانی ديدار كرد و درباره مناســبات دوجانبه و تحولات منطقه ای و بين المللی 

به گفت وگو پرداخت.
 خبر ديگر آنکه خاجی مشاور ارشد وزير خارجه ايران از طرح ايده هايی از سوی 
ايران، روســيه، تركيه و سوريه برای عادی سازی روابط دمشق و آنکارا خبر داد.
وی تاكيد كرد، ايران، سوريه، تركيه و روسيه همگی توافق دارند كه مذاكرات را 
براساس يك نقشه راه برای عادی كردن روابط ميان اين دو كشور ادامه دهند. 

از ســوی ديگر ســخنگوی وزارت امور خارجه در پی حمله پليس آلبانی به مقر 
منافقين گفــت: اميدواريم دولت آلبانی اشــتباه خود در ميزبانــی از اين فرقه 
تروريستی را جبران كند.ناصر كنعانی ســخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 

اســلامی ايران در يك رشته توئيت درباره  ارتکاب اقدامات مجرمانه و تروريستی 
توسط گروهك تروريستی منافقين در آلبانی نوشت: براساس خبرهای منتشره، 
صبح روز 30 خرداد، پليس آلبانی براساس حکم دادگاه عالی مبارزه با تروريسم 
آن كشــور، اقدام به ورود به پادگان اشــرف جهت بازرسی كرد. دليل اين اقدام، 
ارتکاب اقدامات مجرمانه و تروريستی توسط منافقين در آلبانی اعلام شد.كنعانی 
اضافه كرد: منافقين به دليل ذات تروريســتی خود، همواره خطری برای امنيت 
ميزبــان خود خواهند بــود، به همين دليــل دولت عراق آنهــا را اخراج كرد و 
دولت هــای ديگر نيز از پذيرش آنها خودداری كردنــد. در  بيانيه وزارت خارجه 
آمريکا نيز آمده  اســت: »ما از حق دولت آلبانی برای تحقيق درباره فعاليت های 

غيرقانونی احتمالی در خاك خود حمايت می كنيم.«
خبر ديگر از ديپلماســی چند لايه كشور، دومين نشســت كميسيون مشترك 
كنســولی ايران و نروژ  به رياست مديران كل كنسولی دو كشور در اسلو برگزار 
شد. از ســوی ديگر وزير مهاجرين حکومت افغانستان طی مراسمی به مناسبت 
روز جهانی پناهنده اظهارداشــت از جمهوری اســلامی ايران به خاطر ميزبانی 
از پناهجويان افغان تشــکر می كنيم. كرزی رئيس جمهور اســبق افغانستان در 
ديدار نماينده ويژه ايران خواستار گسترش همکاری تجاری ميان دو كشور برای 
كاهش بيکاری در افغانستان شد. همچنين نمايندگان پارلمان عراق اعلام كردند 
كه وزارت خارجه و برق عراق پيگير حل مشــکلات پرداخت بدهی های گازی به 

ايران هستند.

هنوز چند روزی از سفر بلينکن به پکن نگذشته بود كه 
بايدن تمام دســتاوردهای اين سفر را بر باد داد چنانکه  
سخنگوی وزارت خارجه چين در واكنش به »ديکتاتور« 
توصيف شــدن رئيس جمهور اين كشور از سوی همتای 
آمريکايی، چنين اظهارنظری را مضحك و غيرمسئولانه 

و ناقض شأن سياسی چين خواند.
»مائو نينگ« سخنگوی وزارت خارجه چين در نشست 
خبری  ايــن وزارتخانه گفت: »اظهارات طرف آمريکايی 
بســيار مضحك و غيرمسئولانه اســت. به شدت حقايق 
اساســی، پروتکل ديپلماتيك و شــأن سياسی چين را 
نقض می كند«. او در ادامه سخنان جو بايدن را تحريك 

سياسی آشکار خواند.
ايــن ديپلمــات چينی گفت پکــن نارضايتی شــديد 
و مخالفــت قاطــع خــود را در واكنــش بــه اظهارات 
رئيس جمهــور آمريکا ابراز كرده اســت. اظهارنظری كه 
تنهــا يك روز بعد از پايان ســفر وزير خارجه آمريکا به 
پکن بيان شــد.بايدن رئيس جمهور آمريکا در اظهاراتی 

گفــت: »علت اينکه وقتی من آن بالــن را با دو كانتينر 
پر از تجهيزات جاسوســی داخلش ســاقط كردم شــی 
جين پينگ خيلی ناراحت شــد اين بود كه خبر نداشت 
آن بالن آنجا بود«. وی در ادامه گفت: »برای ديکتاتورها 
خيلی مايه پريشــانی اســت كه خبر نداشته باشند چه 

اتفاقی افتاده است«.
از ســوی ديگــر  »آنتونی بلينکن«، وزيــر امور خارجه 
آمريکا گفت ، در ســفر به چين با مقام های اين كشــور 
دربــاره تعامل نظامــی و اطلاعاتی آنها بــا كوبا گفت و 
گو و اظهار نگرانی كرده  اســت. چيــن گزارش ادعايی 
اخير يك نشــريه غربی درباره مذاكرات اين كشــور با 
 كوبا بر ســر ســاخت پايگاه آموزش نظامی مشترك را 

رد كرد.
در همين حال ســخنگوی كاخ كرمليــن در واكنش به 
اظهارات رئيس جمهور آمريکا درباره همتای چينی اش، 
گفت كــه واشــنگتن سياســتی جنجالــی و غيرقابل 

پيش بينی را در پيش گرفته و اين عادت آنهاست. 

بایدن دستاوردهای بلینکن در پکن را به باد داد
همزمان با ادعاها زلنســکی مبنی بر شت گرفتن حمله 
تهاجمی به روسيه، ديپلمات ارشد اتحاديه اروپا گفت كه 
ايــن اتحاديه از منابع كافی و حياتی برای توليد مهمات 

بيشتر برای دولت كی يف برخوردار نيست.
جوزپ بورل، رييس كميســيون اروپا راهبردی را برای 
تضمين امنيت اقتصــادی اتحاديه اروپا ارائه كرد كه در 
ضمن آن تدابيری برای حفاظت از زنجيره تامين منابع 
حياتی نيز فراهم شده است. بورل در نشستی خبری در 
مورد استراتژی های اروپا در مورد امنيت اقتصادی گفت: 
امروز به عنوان نماينــده اتحاديه اروپا در امور امنيتی و 
دفاعی متوجه شــدم كه برای توليــد مهمات مورد نياز 

اوكراين، مواد حياتی كافی در اختيار نداريم.
در مقابل زلنســکی رئيس جمهوری اوكراين اعلام كرد 
كه ضدحملات اين كشــور عليه نيروهای روسيه كندتر 
از حــد مطلوب كی يف پيش مــی رود. رئيس جمهوری 
اوكرايــن در گفت وگو با اين شــبکه خبــری افزود كه 
برخی فکــر می كنند فيلــم هاليوودی اســت و انتظار 

نتيجه را هميــن حالا دارند اما اينطور نيســت. معاون 
وزيــر دفــاع اوكراين گفته اســت كه حملــه اصلی در 
 ضدحمله اين كشور به مواضع روسيه هنوز شروع نشده 

و در راه است.
همزمان با جنــگ اوكراين تيم رادفــورد، معاون مركز 
فرماندهی كل متفقينِ اروپا وابســته به ناتو نســبت به 
از دســت رفتن نفوذ و جايگاه انگليــس در اين ائتلاف 
نظامی هشدار داد.وزارت دفاع روسيه اعلام كرد كی يف 
با اســتفاده از ســه پهپاد تلاش كرد عليــه اهدافی در 
منطقه مسکو حمله تروريستی انجام دهد كه با استفاده 

از تجهيزات جنگ الکترونيکی خنثی شد.
وزارت دفــاع اوكرايــن اعلام كرد كه كشــورهای عضو 
اتحاديه اروپا طی ســال جاری ميلادی 30 هزار نظامی 
اين كشــور را آموزش می دهند. نماينــدگان دولت ها و 
نهادهای بين المللی شركت كننده در كنفرانس بازسازی 
اوكراين كه در لندن گشــايش يافت وعده هايی را برای 

كمك مالی به بازسازی اوكراين مطرح كردند.

بورل باردیگر به زلنسکی نارو زد
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آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40۱60۳0۱05800۳۱۳0 مورخ 2۳/ ۱2 / ۱40۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک دماوندتصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم کبری 
حاجی حســینی فرزند خلیل بشماره شناســنامه ۱78 کدملی 04۳954۳۱77  صادره از 
دماوند به مقدار یک ســهم مشــاع از پنج ســهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 94۱/۱8 مترمربع پــلاک ۱892 فرعی از 2 اصلی واقع در شــهر دماوند برابر 
تقســیم نامه رســمی 76۱2 مورخ ۱۳68/09/25 دفترخانه 5 بومهن از مالکیت رسمی 
آقای خلیل حاجی حسینی فرزند حاج روح اله محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد. 7659/۱- تاریخ انتشــار نوبت اول ۱7 /۱402/0۳ تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱402/04/0۱
سید مهرداد صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40۱60۳0۱05800۳۱28 مورخ 2۳/ ۱2 / ۱40۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داودحاجی 
حســینی فرزند خلیل بشــماره شناســنامه 2 کدملی 04۳955809۳  صادره از دماوند 
به مقدار یک ســهم مشــاع از پنج ســهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
94۱/۱8 مترمربع پلاک ۱892 فرعی از 2 اصلی واقع در شهر دماوند برابر تقسیم نامه 
رســمی 76۱2 مــورخ ۱۳68/09/25 دفترخانه 5 بومهن از مالکیت رســمی آقای خلیل 
حاجی حســینی فرزند حاج روح اله محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. 7659/2- تاریخ انتشــار نوبت اول ۱7 /۱402/0۳ تاریخ انتشــار 

نوبت دوم:۱402/04/0۱
سید مهرداد صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40۱60۳0۱05800۳۱29 مورخ 2۳/ ۱2 / ۱40۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اکرم حاجی 
حســینی فرزند خلیل بشماره شناســنامه 45 کدملی 04۳955۳44۱  صادره از دماوند 
به مقدار یک ســهم مشــاع از پنج ســهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
94۱/۱8 مترمربع پلاک ۱892 فرعی از 2 اصلی واقع در شهر دماوند برابر تقسیم نامه 
رســمی 76۱2 مــورخ ۱۳68/09/25 دفترخانه 5 بومهن از مالکیت رســمی آقای خلیل 
حاجی حســینی فرزند حاج روح اله محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. 7659/۳- تاریخ انتشــار نوبت اول ۱7 /۱402/0۳ تاریخ انتشــار 

نوبت دوم:۱402/04/0۱
سید مهرداد صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40۱60۳0۱05800۳۱27 مورخ 2۳/ ۱2 / ۱40۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک دماوندتصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم فاطمه 
حاجی حســینی فرزند خلیل بشــماره شناســنامه ۱۳ کدملی 04۳956۱66۳  صادره از 
دماوند به مقدار یک ســهم مشــاع از پنج ســهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 94۱/۱8 مترمربع پــلاک ۱892 فرعی از 2 اصلی واقع در شــهر دماوند برابر 
تقســیم نامه رســمی 76۱2 مورخ ۱۳68/09/25 دفترخانه 5 بومهن از مالکیت رسمی 
آقای خلیل حاجی حسینی فرزند حاج روح اله محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد. 7659/4- تاریخ انتشــار نوبت اول ۱7 /۱402/0۳ تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱402/04/0۱
سید مهرداد صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت میزان یک ممیز هشــت دهم دانگ مشــاع از  ششــدانگ به اســتثنا 
بها ثمن عرصه و اعیان   پلاک ثبتی شــماره  240 فرعی از 52 اصلی بخش دو شــاهرود  
در دفتر املاک الکترونیک شــماره ۱40020۳290۱00۱۳۳47 به نام خانم شهلا احمد 
زاده  صادر و تســلیم گردیده اســت و ســپس مالک  با ارائه دو برگ فرم  استشــهادیه 
تقاضای صدور ســند مالکیــت المثنی  بعلت جابجایی را نموده اســت . لــذا برابر تبصره 
۱ مــاده ۱20 آییــن نامه قانون ثبت مراتب یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار 
آگهی تاهرکس نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست 
وی می باشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر ۱0 روز پس 
از انتشــار آگهی کتباً به اداره ثبت اســناد و املاک شــاهرود اعلام در غیر اینصورت پس 

از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد.
 شماره چاپی سند تک برگی 4248۳6سری هـ  سال 99 میباشد

 حمید رضا حسین پور
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ   ۱40260۳0۱05۳000۳06 شــماره  رای  برابــر   
۱402/2/2۱ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی منصوری 
فرزنــد پرویز بشــماره شناســنامه 2۳74 صــادره از تهــران در مقدار 
۳2850 ســهم مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
67۳00 متر مربع در قســمتی از پلاک ۳۱2 فرعی از 85 اصلی در ازای 

سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف 
مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف/ 9۱0

تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱402/۳/۱7- تاریخ انتشــار نوبت دوم 
۱402/4/۱

سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی مفقودی
   131SL بدینوســیله  اعلام میدارد  برگ ســبز   خودرو سواری -سواری سایپا تیپ
شاســی  شــماره   - رنگ  سفید روغنی - مدل ۱۳9۱ شماره موتور 460249۳ 
S1412291091393  شــماره پــلاک ایــران 69- 96۱ هـ ۱۳    بنــام غلامرضا محمدی 

بشماره ملی  20۳۱5226۱2مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد -شاهرود
********************************************************

اصل شناســنامه خودرو ســواری جک s5 نیوفیس به رنگ ســفید روغنی به شماره 
موتور ۳604۳56و شــماره شاسی ۱06۱۳۳ به شــماره پلاک 647د5۱ ایران 98 بنام 

مریم محمدی فرزند علی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد ایلام
********************************************************

اصــل برگ ســبز و کارت ماشــین خــودروی پژو 405 بــه شــماره انتظامی 72۳9۱ 
و25 بــه شــماره شاســی NAAM01CA39E823712 و شــماره موتور شــماره موتور 
۱2488024865 به نام محمد تقی ســیفی مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط است. 

پارس آباد مغان
********************************************************

بــه شــماره شاســی  پــژو 405  مالــک خــودروی  اینجانــب محمــد تقــی ســیفی 
NAAM01CA39E823712وبــه شــماره ۱2488024865بــه علــت فقدان اســناد 
فروش تقاضای رونوشــت المثنی اســناد مذکور را نموده ام لذا چنانچه  هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱0روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در 
کیلومتر ۱4جاده مخصوص تهران کرج شــهرک پیکانشهر ساختمان سمندطبقه ۱ مراجعه 
نماید.بدیهی اســت پــس از انقضای مهلت مذبــور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهدشــد. 

پارس آباد مغان
********************************************************

مفقودی پروانه مسئول فنی )نوبت سوم(
پروانه مســولیت فنی مرکز درمان ســوء مصرف مواد محیا بنــام اینجانب دکتر علی 
تقی زاده نشــلی به شماره پروانه  ۱78540-4 که درسال ۱۳97 توسط دانشگاه علوم 
پزشــکی اســتان البرز صادر شــده وفعلا نیز مرکز فعالیت آن در شهر کمالشهر می باشد 
مفقود گردیده واز درجه اعتبار ســاقط واز یابنده نیز در خواســت میشــود آنرا به اداره 

صدور پروانه های علوم پزشکی استان البرز تحویل دهند
با سپاس -دکتر علی تقی زاده نشلی

نوبت اول ۱402/2/۳0- نوبت دوم ۱402/۳/۱0 - نوبت سوم ۱402/4/۱
********************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم تیبا تیپ 2۳۱ مدل ۱۳92 رنگ 
  NAS811100D5741594 ســفید- روغنی به شماره موتور808۳8۱8  شماره شاسی
به شماره پلاک 69-42۱ ن 45 متعلق به  طاهره الهی نام پدر احمد به شماره شناسنامه 

۱۳ و شماره ملی 4869954206 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد.گنبد

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004003454 مورخــه 1402/03/10 موضوع 
کلاســه 1401114412004000385 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم زلیخــا کوچکی فرزند حق 
بردی بشــماره شناسنامه 7264 و شــماره ملی 4888714355 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مســاحت 113.50 مترمربع جدا شــده از پــلاک 8637 فرعی 
1-اصلــی واقــع در گنبدکاووس چای بوئیــن خیابان بهبودی  بخــش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواســطه از نوراله کوچکی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 8959  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004003363 مورخــه 1402/03/08 موضوع 
کلاســه 1401114412004000933 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای علی خاکپــور اینچه برون 
فرزند قربان محمد  بشــماره شناسنامه و شماره ملی 2020747790 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مساحت 120 مترمربع جدا شده از پلاک 16071 فرعی 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان سوم ما بین بلوار سینا و ملت بخش 10 حوزه ثبت 
ملــک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8961  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004003365 مورخــه 1402/03/08 موضوع 
کلاســه 1401114412004000934 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای عبدالــرزاق چرکزی فرزند  
صفرقلیچ  بشماره شناسنامه و شماره ملی 2020406705 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شــده به مســاحت 140 مترمربع جدا شــده از پلاک 16087 فرعی 1-اصلی 
واقع در گنبدکاووس خیابان شهید شیرودی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 8963  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140160312004010179 مورخــه 1401/12/02 موضوع 
کلاســه 1401114412004000635 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان محمد بهنام فر فرزند 
خدر بشــماره شناسنامه 661 و شــماره ملی 2031080377 نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 100 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 2867 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شــهرک کارگران بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از شرکت تعاونی مسکن کارگران به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نســبت بــه مورد تقاضا احراز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9027  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004003927 مورخــه 1402/03/21 موضوع 
کلاســه 1401114412004001114 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم چپرلی فرزند آق محمد 
بشماره شناسنامه 90 و شماره ملی 2030360120 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شــده به مساحت 116.46 مترمربع جدا شــده از پلاک شماره 52952 فرعی 
از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان امامزاده بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9029  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004004126 مورخــه 1402/03/25 موضوع 
کلاســه 1401114412004000516 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مارال اصفهانیانی فرزند خدر 
بشــماره شناســنامه 64 و شــماره ملی 6289887882 نسبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مســاحت 140.90 مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره 4338 
فرعــی از 1-اصلی واقــع در گنبدکاووس- پلــی حاجی بخش 10 حــوزه ثبت ملک گنبد 
انتقــال ملک مع الواســطه از عراز محمد آنــه محمد زاده به متقاضی داشــته و تصرفات 
متقاضی نســبت به مــورد تقاضا محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9031  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم راضیه تقی زاده با ارائه استشــهادیه شماره 15451 - 1402/03/25 
تنظیمــی دفترخانــه 261 آمــل طــی درخواســت شــماره 12333 /1402 مــورخ 
1402/03/25 تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت شــش دانــگ عرصه و اعیان 
پــلاک ثبتــی 337 فرعــی از 13 اصلی بخــش 11 آمل موضوع ســند مالکیت اصلی 
بشــماره چایی 864763 سری ج ســال 91 که در صفحه 339 دفتر املاک جلد 55 
ذیل شــماره 7699 با شــماره دفتــر الکترونیکی کــه ثبت گردیده اســت و در اثر 
جابجایی مفقود شــده را نموده است و رهنی شــماره 6826 مورخ 1391/11/30 
که بنفع بانک رفاه ثبت شــده اســت. در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون 
ثبت مبادرت به نشــر این آگهی در یک نوبت میگردد، چنانچه اشخاصی مدعی انجام 
معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــند ظرف مــدت ده روز پس از تاریخ 
انتشــار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این 
اداره اعــلام نمایند چنانچه پــس از اتمام مدت مقرر اعتــراض ارائه نگردد و یا در 
صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشــود ایــن اداره مطابق 

مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم رقیه اســلامی مهر با ارائه استشهادیه شماره 15449 - 1402/03/25 
تنظیمــی دفترخانــه 261 آمــل طــی درخواســت شــماره 12335 /1402 مــورخ 
1402/03/25 تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت شــش دانــگ عرصه و اعیان 
پــلاک ثبتــی 338 فرعی از 13 اصلــی، مفروز و مجزا شــده از 202 فرعی از اصلی 
مذکــور ، قطعــه 2 در طبقه 1 و واقــع در بخش 11 ناحیه 00 حــوزه ثبت ملک آمل 
اســتان مازندران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چابی 512604 سری ب سال 
90 کــه در صفحــه 342 دفتــر املاک جلد 55 ذیل شــماره 7700 با شــماره دفتر 
الکترونیکی که ثبت گردیده اســت و در اثر جابجایی مفقود شــده را نموده اســت و 
رهنی شماره 6810 مورخ 1391/11/28 که بنفع بانک رفاه ثبت شده است . در 
اجــرای مــاده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشــر این آگهی در یک 
نوبت میگردد، چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود 
می باشــند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را به همراه 
اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره اعلام نماینــد چنانچه پس از اتمام 
مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشــود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی 

به نام مالک خواهد نمود. 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی


